关于召开日用化学产品制造业污染源
产污系数项目宣贯会议的通知
各日用化学品生产单位：

根据《全国污染源普查条例》，国务院决定明年在全国开展污染源普查，对各生产企业的污染物产生和排放情况进行统计普查，为做好普查工作，经国务院普查办公室领导小组批准，受中国环境科学研究院委托，中国日用化学研究院承担“(268)日用化学产品制造业污染源产污系数及排放量核算”（包括肥皂及合成洗涤剂、化妆品、香料香精、口腔护理清洁用品、其他日化产品等5大类生产企业）的项目研究工作，该研究工作旨在量化日用化学品行业总体污染物的产生和排放情况，以供明年政府入户统计普查时采用。

为确保行业污染物产排情况量化工作准确合理，同时为今后下阶段制定行业的排放许可限值、污染物排放控制标准等法规政策提供科学数据，经研究决定，拟于2018年9月13日下午～14日在山西省太原市召开日用化学产品制造业污染源产污系数项目宣贯会议，面向行业企业讲解项目研究的目的、意义和方式，同时对编制中的国家强制性污染物排放标准《化妆品工业污染物排放标准》、《香料香精工业污染物排放标准》听取意见，并开展数据收集工作，请行业内各生产企业派环境管理人员及相关负责人出席会议。

参会人员交通、住宿费自理，其他费用课题组承担，每单位限2人，请于9月10日前返回会议回执。
会议注册时间2018年9月13日8:30~13:30
会议地址：泊宿·君颐酒店（山西省太原市新建南路72号）
报名邮箱18735129882@163.com。
联系人：段平梅18735129882、樊平13643609436。

附件1：会议回执

附件2：会议地址与交通

附件3：会议资料（会议期间下发）
中国日用化学工业研究院分析测试中心
全国表面活性剂和洗涤用品标准化技术委员会
二〇一八年九月五日
附件1：
2018年9月污染源产污系数项目宣贯会议回执
	单位

	姓名
	性别
	职务
	手机
	E-mail
	请选择住宿方式

	(单住  (合住

	(单住  (合住

注：会议回执请务必于2018年9月10日前返回报名邮箱，房价260元/间（含早）。
附件2：
会议地址与交通
泊宿·君颐酒店(原丹凤白鹭精品酒店)，山西省太原市新建南路72号，距离日化院步行1公里。
从火车站到酒店：可乘804路新建南路双塔西街口下车、65路新建南路康乐街口下车、859路新建路口下车、61路新建南路康乐街口下车、838路外环新建南路康乐街口下车。
从火车南站到酒店：可乘807路新建南路双塔西街口下车、813路新建南路双塔西街口下车、903支路新建南路双塔西街口下车、817路体育馆下车、51路体育馆下车。
从飞机场到酒店：可乘201路、机场巴士一号线、机场巴士三号线均从新建南路双塔西街口下车。
打车：从机场到酒店大约需要35元，从火车南站到酒店大约需要30元，从火车站到酒店大约需要15元。
[image: image1.png]@ ELE A @ iz
o monte g ok
=
ol IFEERAS
@ sHEmN -“ﬁ
G IakE el
QAR RE o @ E |
— PP Lo
53 ¥
& e
@ SRR = 2
o {»
= ?msa@-gmg(ﬁﬂmagﬁm@ = TR
R r
® wsms pEEm g ~ ARIRE © SRRTE.
@ BEGEE
i orga “EIERT
2
2 @
© §Fnkn o pmEne ;g;ggg: y A gg
;&0
et
i3
y © g = B0 AEGE= &) ML
sa8 ARER o EEER
i ﬁ @ ABHEER R4S E
20 % S, . sl eiskme